ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2024 года                  с. Вольно-Надеждинское                                          № 191

О назначении муниципального жилищного инспектора по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории Надеждинского

муниципального района

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального

района, решением Думы Надеждинского муниципального района от 29.09.2015 № 199

«О Положении «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на

территории Надеждинского муниципального района», администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности муниципального жилищного инспектора по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Надеждинского

муниципального района на БАРБИЕ Валерию Константиновну, главного специалиста

1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского района.

2. Утвердить форму служебного удостоверения муниципального

жилищного инспектора администрации Надеждинского муниципального района

(прилагается).

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящие постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=D88180FAD19117D2AEB19A115AB0EE66345831A246A2BA9DD89C274C2856D08E16D4C3E89CEC5798I2TFF
consultantplus://offline/ref=56CF4F3F17E7C63222F1C80C5C182A59DDA612C7DC8EB6D773CDA316A867FF898BE9039C2B25A8988AAA74G4F2I

4. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Постановление администрации Надеждинского муниципального района

от 30.09.2021 № 515 «О назначении муниципального жилищного инспектора по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Надеждинского муниципального района» признать утратившим силу.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории

Надеждинского муниципального района

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                        М.О. Якимов

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Надеждинского муниципального района

от 22 апреля 2024 г. № 191

 ФОРМА

УДОСТОВЕРЕНИЕ

муниципального жилищного инспектора администрации Надеждинского

муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

Надеждинского муниципального района

Приморского края

     место

     для фото

                            М.П.

                    __________________
(личная подпись)

Настоящее удостоверение подлежит

возврату при прекращении исполнения

обязанностей муниципального жилищного

инспектора

Дата выдачи: «___» __________ 20__г.

Удостоверение №_____

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

___________________________________

является муниципальным жилищным

инспектором администрации

Надеждинского муниципального

района

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

__________________ /_____________/
(подпись, расшифровка подписи)

               М.П.